
  

Bydgoszcz, dn. 13.06.2024 r. 

 

Numer postępowania: UKW/DZP-281-D-13/2024 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego, na potrzeby 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, w ramach realizacji programu RID podniesienie poziomu 

jakości działalności naukowej. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 W CZĘŚCIACH:  I, II, IV, V, VI, VII. 

 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy przekazuje następujące 

informacje:   

I cześć zamówienia:  - Dostawa tabletów 
 

- dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (cena brutto – waga kryterium 60%, oraz termin realizacji zamówienia (T) – waga kryterium 

40%), w prowadzonym postępowaniu na I część zamówienia: Dostawa tabletów,  Zamawiający uznaje  za 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Faxpol Andrzej Iwanowicz, sp. z o.o. 

ul. Bartycka 22 
00-716 Warszawa 

Cena oferty w III części zamówienia:  125.816,70 PLN 
Termin realizacji zamówienia: 1 dzień. 

 

1. Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający zbadał ofertę Wykonawcy oraz złożone środki dowodowe i stwierdził, iż Wykonawca Faxpol Andrzej 
Iwanowicz, sp. z o.o. nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą liczbę 
punktów wśród ofert niepodlegających odrzuceniu. Wartość oferty mieści się w kwocie przeznaczonej na 
sfinansowanie zamówienia.  
 

2. Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

3. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na I część zamówienia: 

W postępowaniu zostało złożonych 11  (jedenaście) ofert. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną 
poszczególnym ofertom: 



  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

 

Liczba punktów 

w kryterium  

 

 

Łączna punktacja 

1.  
Redicreo Chmiela 

Sylwestrzak Majda 

spółka jawna 

130.571,88 56,52 pkt. 
 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

96,52 pkt. 

2. 

Optiserw Kraków 
JAROSŁAW POGWIZD 
33-300 NOWY SĄCZ, 
KRÓLOWEJ JADWIGI 31 

Oferta odrzucona  

3. 

BIUINF Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 

Oferta odrzucona 

4. Kognita sp. z o.o. 130.493,16  56,55 pkt. 
 

1 dzień  

 

40 pkt. 

 

96,55 pkt. 

5. X3D Sp. z o.o. 153.991,08 47,92 pkt. 
 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

87,92 pkt. 

6. Sietom Sp. z o.o. 122.997,54 60,00 pkt. 
 

2 dni 

 

20 pkt. 

 

80,00 pkt. 

7. 

Faxpol Andrzej 
Iwanowicz Sp.zo.o. 
00-716 Warszawa, 
Bartycka 22 

125.816,70 58,66 pkt. 

 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

98,66 pkt. 

8. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
43-300 Bielsko-Biała, 
ul.Grażyńskiego 51 

Oferta odrzucona 

9. 
OGÓLNOPOLSKA 
GRUPA IT DANUTA 
WALCZAK 

Oferta odrzucona 

10. 

CEZAR CEZARY 
MACHNIO I PIOTR 
GĘBKA SPÓŁKA JAWNA 
26-600 RADOM, 
WOLNOŚĆ 8 M4 

139.420,50 52,93 pkt. 

 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

92,93 pkt. 



  

 

 

II cześć zamówienia:  - Dostawa drukarki 

dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (cena brutto – waga kryterium 60%, oraz termin realizacji zamówienia (T) – waga kryterium 

40%), w prowadzonym postępowaniu na II część zamówienia: Dostawa drukarki , Zamawiający uznaje  za 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

43-300 Bielsko-Biała,  

ul. Grażyńskiego 51 

Cena oferty w III części zamówienia:  4.212,75 PLN 
Termin realizacji zamówienia: 1 dzień. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający zbadał ofertę Wykonawcy oraz złożone środki dowodowe i stwierdził, iż Wykonawca iCOD.pl, sp. z o.o. 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą liczbę punktów wśród 
ofert niepodlegających odrzuceniu. Wartość oferty na II część zamówienia mieści się w kwocie przeznaczonej na 
sfinansowanie zamówienia.  
 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

4. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na II część zamówienia: 

W postępowaniu zostało złożonych 7  (siedem) ofert. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną poszczególnym 
ofertom: 

 

11. 

CPU ZETO SP. Z O.O. 
58-500 JELENIA GÓRA, 
POWSTAŃCÓW 
WIELKOPOLSKICH 20 

127.630,64  57,074 pkt. 

 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

97,74 pkt. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

 

Liczba punktów 

w kryterium  

 

 

Łączna punktacja 

1.  

PC-NET Dobrosław 
Chęciński 
78-400 Szczecinek, 
Władysława 

7.195,50 35,13 pkt. 

 

6 dni 

 

6,67 pkt. 

 

41,80 pkt. 



  

 

 

 

IV cześć zamówienia:  Dostawa serwera 

dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (cena brutto – waga kryterium 60%, oraz termin realizacji zamówienia (T) – waga kryterium 

40%), w prowadzonym postępowaniu na IV część zamówienia: Dostawa serwera, Zamawiający uznaje  za 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

43-300 Bielsko-Biała,  

ul. Grażyńskiego 51 

Cena oferty w IV części zamówienia:  1.228,77 PLN 
Termin realizacji zamówienia: 1 dzień. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający zbadał ofertę Wykonawcy oraz złożone środki dowodowe i stwierdził, iż Wykonawca iCOD.pl, sp. z o.o. 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą liczbę punktów wśród 
ofert niepodlegających odrzuceniu. Wartość oferty na II część zamówienia mieści się w kwocie przeznaczonej na 
sfinansowanie zamówienia.  
 

2. 

Optiserw Kraków 
JAROSŁAW POGWIZD 
33-300 NOWY SĄCZ, 
KRÓLOWEJ JADWIGI 31 

6.445,20 39,12 pkt. 

 

4 dni 

 

10 pkt. 

 

49,12 pkt. 

3. 

BIUINF Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 

4.797,00 52,69 pkt. 

 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

92,69 pkt. 

4. 

COMPRO JOLANTA 
OLSZEWSKA 
41-400 MYSŁOWICE, 
TADEUSZA 
KOTARBIŃSKIEGO 19 

5.535,00 45,67 pkt. 

 

5 dni 

 

8 pkt. 

 

53,67 pkt. 

5. 
X3D Sp. z o.o. 

4.975,35 50,80 pkt. 
 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

90,80 pkt. 

6. 

Faxpol Andrzej 
Iwanowicz Sp.zo.o. 
00-716 Warszawa, 
Bartycka 22 

4.292,70 58,88 pkt. 

 

2 dni 

 

20 pkt. 

 

78,88 pkt. 

7. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
43-300 Bielsko-Biała, 
ul.Grażyńskiego 51 

4.212,75 60 pkt. 
 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

100 pkt. 



  

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

5. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na IV część zamówienia: 

W postępowaniu zostały złożone 4  (cztery) oferty. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną poszczególnym 
ofertom: 

 

 

 

 

V cześć zamówienia:  Dostawa dysków 

dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (cena brutto – waga kryterium 60%, oraz termin realizacji zamówienia (T) – waga kryterium 

40%), w prowadzonym postępowaniu na V część zamówienia: Dostawa dysków, Zamawiający uznaje  za 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

43-300 Bielsko-Biała,  

ul. Grażyńskiego 51 

Cena oferty w V części zamówienia:  2.498,13,77 PLN 
Termin realizacji zamówienia: 1 dzień. 

 

Lp. Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium Cena 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

Łączna 

punktacja 

1. 

BIUINF Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 

1.535,04 48,03 pkt. 

 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

88,03 pkt. 

2. 

COMPRO JOLANTA 
OLSZEWSKA 
41-400 MYSŁOWICE, 
TADEUSZA 
KOTARBIŃSKIEGO 19 

1.353,00 54,49 pkt. 

 

5 dni 

 

8 pkt. 

 

62,49 pkt. 

3. 
X3D Sp. z o.o. 

1.516,59 48,61 pkt. 
 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

88,61 pkt. 

4. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
43-300 Bielsko-Biała, ul. 
Grażyńskiego 51 

1.228,77 60 pkt. 
 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

100 pkt. 



  

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający zbadał ofertę Wykonawcy oraz złożone środki dowodowe i stwierdził, iż Wykonawca iCOD.pl, sp. z o.o. 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą liczbę punktów wśród 
ofert niepodlegających odrzuceniu. Wartość oferty na V część zamówienia mieści się w kwocie przeznaczonej na 
sfinansowanie zamówienia.  
 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na V część zamówienia: 

W postępowaniu zostały złożone 4  (cztery) oferty. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną poszczególnym 
ofertom: 

 

 

 

VI cześć zamówienia:  Dostawa drukarki 3d 

dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (cena brutto – waga kryterium 60%, oraz termin realizacji zamówienia (T) – waga kryterium 

40%), w prowadzonym postępowaniu na V część zamówienia: Dostawa drukarki 3D, Zamawiający uznaje  za 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Lp. Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium  

Łączna 

punktacja 

1. 

BIUINF Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 

3.259,50 

 

45,98 pkt. 

 

 

 

1 dzień 

 

 

40 pkt. 

 

 

85,98 pkt. 

2. 

COMPRO JOLANTA 
OLSZEWSKA 
41-400 MYSŁOWICE, 
TADEUSZA 
KOTARBIŃSKIEGO 19 

3.180,76 47,12 pkt. 

 

5 dni 

 

8 pkt. 

 

55,12 pkt. 

3. 
X3D Sp. z o.o. 

3.238,59 46,28 pkt. 
 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

86,20 pkt. 

4. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
43-300 Bielsko-Biała, ul. 
Grażyńskiego 51 

2.498,13 60 pkt. 
 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

100 pkt. 



  

Crave3D Adam Kopczyński 
87-100 Toruń, Forteczna 13/8 

Cena oferty w V części zamówienia:  3.110,67 PLN 
Termin realizacji zamówienia: 1 dzień. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający zbadał ofertę Wykonawcy oraz złożone środki dowodowe i stwierdził, iż Wykonawca Crave3D Adam 
Kopczyński nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą liczbę 
punktów wśród ofert niepodlegających odrzuceniu. Wartość oferty na VI część zamówienia mieści się w kwocie 
przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia.  
 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

7. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na VI część zamówienia: 

W postępowaniu zostało złożonych 8  (osiem) ofert. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną poszczególnym 
ofertom: 

 

Lp. Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

Łączna 

punktacja 

1. 

Crave3D Adam 
Kopczyński 
87-100 Toruń, 
Forteczna 13/8 

 

3.110,67 60 pkt. 

 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

 

100 pkt. 

2. 

BIUINF Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 

4.004,88 46,60 pkt. 

 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

 

86,60 pkt. 

3. 

COMPRO JOLANTA 
OLSZEWSKA 
41-400 MYSŁOWICE, 
TADEUSZA 
KOTARBIŃSKIEGO 19 

4.907,40 38,03 pkt. 

 

5 dni 

 

8 pkt. 

 

 

46,03 pkt. 

4. 
X3D Sp. z o.o. 

4.119,27 45,31 pkt. 
 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

85,31 pkt. 



  

 

VII cześć zamówienia:  Dostawa zestawu komputerowego 

dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (cena brutto – waga kryterium 60%, oraz termin realizacji zamówienia (T) – waga kryterium 

40%), w prowadzonym postępowaniu na VII część zamówienia: Dostawa zestawu komputerowego Zamawiający 

uznaje  za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
iCOD.pl Sp. z o.o. 

43-300 Bielsko-Biała,  

ul. Grażyńskiego 51 

Cena oferty w VII części zamówienia:  33.902,49 PLN 
Termin realizacji zamówienia: 1 dzień. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający zbadał ofertę Wykonawcy oraz złożone środki dowodowe i stwierdził, iż Wykonawca iCOD.pl, sp. z o.o. 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą liczbę punktów wśród 
ofert niepodlegających odrzuceniu. Wartość oferty na V część zamówienia mieści się w kwocie przeznaczonej na 
sfinansowanie zamówienia.  
 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

8. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na V część zamówienia: 

W postępowaniu zostało złożonych 5  (pięć) ofert. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną poszczególnym 
ofertom: 

 

5. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Grażyńskiego 51 

3.400,95 54,88 pkt. 
 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

94,88 pkt. 

6. 

Xeroserwis Ireneusz 
Golatowski 
09-400 Płock, ul. 
Narodowych Sił 
Zbrojnych 6 

Oferta odrzucona 

7.  

B3D Piotr Piechocki, 
Paweł Woźniak, 
Wiesław Woźniak 
Spółka cywilna 
62-110 Damasławek, 
ul. Wspólna 28 

4.674,00 39,93 pkt. 

 

1 dzień 

 

40.pkt. 

 

79,93 pkt. 



  

 

 

 

 

Zastępca Kanclerz UKW 

mgr Mariola Majorkowska 

Lp. Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

Łączna 

punktacja 

1. 

BIUINF Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 

41.951,61 48,48 pkt. 

 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

88,48 pkt. 

2. 

COMPRO JOLANTA 
OLSZEWSKA 
41-400 MYSŁOWICE, 
TADEUSZA 
KOTARBIŃSKIEGO 19 

41.192,70 49,38 pkt. 

 

5 dni 

 

8 pkt. 

 

57,38 pkt. 

3. 
X3D Sp. z o.o. 

38.999,61 52,16 pkt. 
 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

95,16 pkt. 

4. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Grażyńskiego 51 

33.902,49 60 pkt. 
 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

100 pkt. 

5. 

CEZAR CEZARY 
MACHNIO I PIOTR 
GĘBKA SPÓŁKA JAWNA 
26-600 RADOM, 
WOLNOŚĆ 8 M4 

38.339,10 53,06 pkt. 

 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

93,06 pkt. 

 

 


